



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **733,599**
RFC **FTE -991109-JK0**
Nombre **FLUIDOS Y TECNOLOGIA**
Domicilio **V.GUERRERO No. 8221**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 032664

Orden Compra
11348

Zona **3**
ASC AVFI
AVE PIAM
Cliente **3,063**

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

26 Mar 2024 08:39:25

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal A44D4CBC-EB7E-11EE-AED3-C90E7E1AB5FF

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-03-26T08:39:40

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	CMY12CVCARR	SLL695	Cable Thwn 12 Awg Verde Carrete	Metro	9.2000	220.80	2,760.0000
	AA-1	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CCFCARR	SLZ788	Cable Thwn 12 Awg Cafe Carrete	Metro	9.2000	220.80	2,760.0000
	AH-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CAMCARR	SLL693	Cable Thwn 12 Awg Amarillo Carrete	Metro	9.2000	220.80	2,760.0000
	AJ-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
300	CMY12CNACARR	SLZ789	Cable Thwn 12 Awg Naranja Carrete	Metro	9.2000	220.80	2,760.0000
	AJ-3	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
1	CAT06PD	1335	Tubo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	260.0000	20.80	260.0000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	107.0000	428.00	5,350.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
2	SOPCUS4X2PG	9850150	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 16 MARCA ARGOS	Pieza	190.0000	30.40	380.0000
	AQ-4	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	11.0000	13.20	165.0000
	EC5-ÑB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
20	CAT03CPPG	9580550	Cople Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	9.0000	14.40	180.0000
	EE-5	39131707		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CPC03PD	2923	Cople Compresion 3/4" (21Mm)	Pieza	14.9000	59.60	745.0000
	EG-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.0000	33.60	420.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
6	REV03OT	OT-0087-C	CONDULET OT 3/4" (21 mm)	Pieza	59.0000	28.32	354.0000
	LB8	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
100	MMMR	R/Y+	CONECTOR DE RESORTE ROJO-AMARILLO CAL. 12-10 AWG	Pieza	2.6000	20.80	260.0000
	LC3	39121423		H87		"002" IVA 8.00%	
6	MMMS33	ME900103271	Cinta Super 33 3/4" x 66ft (19mm x 20m)	Pieza	74.0000	35.52	444.0000
	LC5	31201525		H87		"002" IVA 8.00%	
40	CNC03PD	2903	Conector de compresion PD 3/4" (19mm)	Pieza	14.9000	47.68	596.0000
	MA3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	CNC06PD	2906	Conector de compresion PD 1 1/2" (41mm)	Pieza	44.0000	7.04	88.0000
	MA3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
2	MON06	9510250	Monitor metalico 1-1/2" (41 mm)	Pieza	12.0000	1.92	24.0000
	ÑI6	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
40	MON02	9510050	Monitor metalico 1/2" (16 mm)	Pieza	3.0000	9.60	120.0000
	ÑJ5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
20	TNBCON02LT	5232	Conector LT Recto 1/2" TNB	Pieza	112.0000	179.20	2,240.0000
	OM4	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	
3	TNBCON03LT	5233	Conector LT Recto 3/4" TNB	Pieza	270.0000	64.80	810.0000
	OM4	39121434		H87		"002" IVA 8.00%	



RECIBO DE MERCANCIA

26 MAR 2024

Nombre y firma:
Nota:

[Firma]

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED *1262050*

Vía de Embarque **NARANJA** Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega
V.GUERRERO No. 8221
Col VALLE DEL SOL
C.P. 32422, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 177.08 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

733,599

733500

Comentarios

Cobranza

Vs recibo electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com/ Evidencia y Oc

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Aconse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checedor

Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



FLUIDOS Y TECNOLOGIA

Av. Vicente Guerrero 8221. Col Valle del Sol

Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

12,379

Fecha Emision

26/03/2024

Fecha Vencimiento

26/03/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

AVE. VICENTE GUERRERO 8221 COL. VALLE DEL SOL

CIUDAD JUAREZ, 32422, CHI
MX

#	Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CAB300032	Cable 12 AWG THHN/THWN Cafe Certificado UL	05764	MT	300	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	9.20	\$ 9.20	\$ 2,760.00
2	10CAB300033	Cable 12 AWG THHN/THWN Naranja Certificado UL	05764	MT	300	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	9.20	\$ 9.20	\$ 2,760.00
3	10CAB300029	Cable 12 AWG THHN/THWN Amarillo Certificado UL	05764	MT	300	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	9.20	\$ 9.20	\$ 2,760.00
4	10CAB300099	Cable 12 AWG THHN/THWN Verde Certificado UL	05764	MT	300	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	9.20	\$ 9.20	\$ 2,760.00
5	10TUB300481	Tubo, Conduit Pared Delgada, 1-1/2"	05764	PC	1	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	260.00	\$ 260.00	\$ 260.00
6	10TUB317263	TUBO PARED DELGADA 3/4" (21 mm)	05764	PC	50	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	107.00	\$ 107.00	\$ 5,350.00
7	10SOE313927	Perfil Unicanal 4x2 Perforado	05764	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	190.00	\$ 190.00	\$ 380.00
8	10CON317272	TAPA METALICA 4X4 CIEGA	05764	PC	15	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	11.00	\$ 11.00	\$ 165.00
9	10TUB314218	Cople, Eléctrico, Roscado, Pared Gruesa, 3/4"	05764	PC	20	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	9.00	\$ 9.00	\$ 180.00
##	10TUB300444	Cople, Compresión, 3/4"	05764	PC	50	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	14.90	\$ 14.90	\$ 745.00
##	10CON317271	CAJA 4X4 KO 1/2" - 3/4" AMERICANA	05764	PC	15	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	28.00	\$ 28.00	\$ 420.00

# Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
## 10TUB300409	Condulet, OT, 3/4"	05764	PC	6	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	59.00	\$ 59.00	\$ 354.00
## 10CON317973	CONECTOR CAP ROJO/ AMARILLO	05764	PC	100	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	2.60	\$ 2.60	\$ 260.00
## 30AIS317277	CINTA SUPER 33 3/4" X 66Ft (19mm X 20m)	05764	PC	6	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	74.00	\$ 74.00	\$ 444.00
## 10TUB300426	Conector, Compresión, ¾"	05764	PC	40	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	14.90	\$ 14.90	\$ 596.00
## 10TUB300422	Conector, Compresión, 1½"	05764	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	44.00	\$ 44.00	\$ 88.00
## 10CON317757	Monitor Metalico 1 1/2"(41mm)	05764	PC	2	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	12.00	\$ 12.00	\$ 24.00
## 40GAL317333	MONITOR METALICO 1/2	05764	PC	40	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	3.00	\$ 3.00	\$ 120.00
## 10TUB300434	Conector, Recto, Liguatite, ½"	05764	PC	20	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	112.00	\$ 112.00	\$ 2,240.00
## 10TUB300435	Conector, Recto, Liguatite, ¾"	05764	PC	3	RECIJZ-UBICACIÓN-DE-SIS TEMA	ReciJz	Constr	Juarez	270.00	\$ 270.00	\$ 810.00

Empleado de departamento: Lorena Ortega

Condiciones de Pago : 30 días

Impuesto

\$ 1,878.08

Total

\$ 25,354.08

Comentarios

COT. 1261461/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de compra 9650. Basado en Pedidos 11348. A032664

Firma de Recibido